
P6_TA(2006)0544

Attīstības sadarbības finansēšanas instruments ***II

Eiropas Parlamenta normatīvā rezolūcija par Padomes kopējo nostāju, lai pieņemtu Eiropas
Parlamenta un Padomes regulu par attīstības sadarbības finansēšanas instrumenta izveidi

(11944/2/2006 — C6-0357/2006 — 2004/0220(COD))

(Koplēmuma procedūra, otrais lasījums)

Eiropas Parlaments,

— ņemot vērā Padomes kopējo nostāju (11944/2/2006 — C6-0357/2006),
— ņemot vērā tā nostāju pirmajā lasījumā (1) par Komisijas ierosinājumu Parlamentam un Padomei

(COM(2004)0629) (2),
— ņemot vērā grozīto Komisijas ierosinājumu (COM(2004)0629/2) (3),
— ņemot vērā EK līguma 251. panta 2. punktu,
— ņemot vērā Reglamenta 67. pantu,
— ņemot vērā Attīstības komitejas ieteikumu otrajam lasījumam (A6-0448/2006);

1. pieņem kopējo nostāju;

2. atzīmē, ka šis tiesību akts ir pieņemts saskaņā ar kopējo nostāju;

3. uzdod tā priekšsēdētājam kopīgi ar Padomes priekšsēdētāju parakstīt šo tiesību aktu saskaņā ar EK
līguma 254. panta 1. punktu;

4. uzdod tā ģenerālsekretāram parakstīt tiesību aktu pēc tam, kad ir notikusi pārbaude, vai ir ievērotas
visas procedūras, un saskaņā ar Padomes ģenerālsekretāru nodrošināt, lai to publicētu Eiropas Savienības
Oficiālajā Vēstnesī;

5. uzdod tā priekšsēdētājam nosūtīt Parlamenta nostāju Padomei un Komisijai.

(1) Pieņemtie teksti 18.5.2006., P6_TA(2006)0217.
(2) OV vēl nav publicēts.
(3) OV vēl nav publicēts.

P6_TA(2006)0545

Kopienas Muitas kodekss ***I

Eiropas Parlamenta normatīvā rezolūcija par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai,
ar ko nosaka Kopienas Muitas kodeksu (Modernizētais Muitas kodekss) (COM(2005)0608 —

C6-0419/2005 — 2005/0246(COD))

(Koplēmuma procedūra, pirmais lasījums)

Eiropas Parlaments,

— ņemot vērā Komisijas priekšlikumu Eiropas Parlamentam un Padomei (COM(2005)0608) (1),
— ņemot vērā EK līguma 251. panta 2. punktu, kā arī 95. un 135. pantu, saskaņā ar kuriem Komisija tam

iesniedz priekšlikumu (C6-0419/2005),

23.12.2006.C 317 E/82 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis

Otrdiena, 2006. gada 12. decembris

LV

(1) OV vēl nav publicēts.



— ņemot vērā Reglamenta 51. pantu,

— ņemot vērā Iekšējā tirgus un patērētāju aizsardzības komitejas ziņojumu un Starptautiskās tirdzniecības
komitejas atzinumu (A6-0429/2006);

1. apstiprina grozīto Komisijas priekšlikumu;

2. prasa Komisijai vēlreiz ar to apspriesties, ja tā ir paredzējusi būtiski grozīt šo priekšlikumu vai to aizstāt
ar citu tekstu;

3. uzdod priekšsēdētājam nosūtīt Parlamenta nostāju Padomei un Komisijai.

P6_TC1-COD(2005)0246

Eiropas Parlamenta nostāja pieņemta pirmajā lasījumā 2006. gada 12. decembrī, lai pieņemtu Eiropas
Parlamenta un Padomes regulu (EK) Nr. …/2007, ar ko nosaka Kopienas Muitas kodeksu

(Modernizētais Muitas kodekss)

EIROPAS PARLAMENTS UN EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu un jo īpaši tā 26., 95., 133. un 135. pantu,

ņemot vērā Spānijas un Portugāles Pievienošanās akta 2. protokolu par Kanāriju salām un Seūtu, un Meliļu
un jo īpaši tā 9. panta 1. punktu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas atzinumu (1),

rīkojoties saskaņā ar Līguma 251. pantā noteikto procedūru (2),

tā kā:

(1) Kopienas pamats ir muitas savienība. Gan Kopienas komersantu, gan muitas iestāžu interesēs ir ietei-
cams apkopot pašreizējos muitas tiesību aktus Kopienas Muitas kodeksā (turpmāk tekstā —

“kodekss”). Kodeksā, kura pamatā ir iekšējā tirgus princips, būtu jābūt iekļautiem vispārīgiem noteiku-
miem un procedūrām, kas nodrošina Kopienas līmenī pieņemto tarifa un citu kopējās politikas pasā-
kumu īstenošanu saistībā ar preču tirdzniecību starp Kopienu un valstīm vai teritorijām, kas atrodas
ārpus Kopienas muitas teritorijas, ņemot vērā šo kopējo politiku prasības. Tās nedrīkst ierobežot citās
jomās paredzētos īpašos noteikumus, kuri var būt vai kurus var ieviest, cita starpā, lauksaimniecību,
vidi, kopējo tirdzniecības politiku, statistiku vai pašu resursus regulējošo tiesību aktu kontekstā.
Tiesību aktiem muitas jomā būtu jābūt labāk saskaņotiem ar noteikumiem par ievedmaksājumu ieka-
sēšanu, nemainot spēkā esošo nodokļu noteikumu darbības jomu.

(2) Saskaņā ar Komisijas Paziņojumu par Kopienas finanšu interešu aizsardzību un rīcības plānu 2004.
un 2005. gadam (3), būtu jāpieņem tiesiskais regulējums Kopienas finanšu interešu aizsardzībai.

23.12.2006. C 317 E/83Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis

Otrdiena, 2006. gada 12. decembris

LV

(1) OV C …
(2) Eiropas Parlamenta 2006. gada 12. decembra nostāja.
(3) KOM(2004)0544, 9.8.2004.


